
この度、９月３０日付をもちまして、加茂地

域事務所長としての勤務を終えることになりま

した。

平成２９年８月以来、地域の皆様方にご高配

を賜り、厚くお礼を申し上げます。今後とも加

茂地域事務所を宜しくお願い申し上げます。

（１０月からは高田駐屯地援護室長として勤務します。）

１等陸尉 樋 口 茂

「所長交代のご挨拶」

加茂所コーナーへ行く 新潟地本トップページ

https://www.mod.go.jp/pco/niigata/HP/kamo.html
https://www.mod.go.jp/pco/niigata/

